
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTillTO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o,56 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PEDRO PAULO BARBOSA GAMA, matrícula nO
17.552, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Milton Barbosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial,
CNE-l, no referido Gabinete. (REQ)

2 - EXONERAR DULCIMAR GONÇALVES DA SILVA, matrícula nO
17.095, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Rogério Ulysses. (LP)

Brasília, /6 de janeiro de 2009.

D putado WILS N LIMA
Primeiro Sec etário ncia )
ex,ro,;o da ''';dêj

////

-,-/


